
 

S t r á n k a  | 1 

S M L O U V A  O  D Í L O  

          Dodávka zařízení na úsporu vody 

 

 

 
Smluvní strany: 

Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace  

se sídlem a adresou: Mladeč, Nové Zámky 2, 784 01 Litovel  

IČ: 70890871 

DIČ: CZ70890871 

zastoupená: Mgr. Jan Šenk – ředitel  

dále jen: objednatel, 

 

na jedné straně a  

 

Eco Water Saving s.r.o. 

28. října 420/4 

415 01 Teplice 

IČ: 06680941 

DIČ: CZ06680941 

zastoupená: Miroslavem Dvořáčkem 

 

dále jen: zhotovitel 

na straně druhé,  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb. České republiky, dále jen „Občanský zákoník“ v jeho platném znění, tuto smlouvu o dílo: 

Čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované 

v zákoně  PŘEDMĚT DÍLA této smlouvy (dále jen „dílo“). 

1.2 Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho 

provedení sjednanou v přísluš.čl. CENA ZA DÍLO této smlouvy dle platebních podmínek 

sjednaných v přísl.čl.  PLATEBNÍ PODMÍNKY této smlouvy. 

Čl. II. PŘEDMĚT DÍLA 

2.1 Předmětem díla je: dodávka zařízení na úsporu vody  

2.2 Zhotovením díla se rozumí provedení všech montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek 

potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 

činností souvisejících s dodávkou prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení 

díla nezbytné, včetně jeho vyzkoušení a zprovoznění. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, za podmínek 

dohodnutých touto smlouvou. 

senk
Zvýraznění



 

S t r á n k a  | 2 

2.4 Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku smlouvy bude mít vlastnosti, základní 

technické parametry a ukazatele jakosti dané zadávací dokumentací, ČSN a závaznými předpisy 

pro provádění staveb, jinak obvyklé. 

Čl. III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

3.1 Doba plnění je sjednána takto: 

• termín zahájení:     …………………………………………………………………20. 9. 2023 

• termín dokončení   ………………………………………………………………... 20. 9..2023 

3.2 Místem plnění a předání díla je budova Nové Zámky, poskytovatel sociálních služeb.  

Čl. IV. CENA ZA DÍLO 

4.1 Cena bez DPH za provedení předmětu díla je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona 

č. 526/90 Sb. o cenách, jako cena maximálně přípustná, ve výši:  

4.2  

    

cena bez DPH:   59 495,50 Kč bez DPH 

21% DPH  12 494,06  Kč 

Celkem  71 989,56  Kč 

 

 

 

4.3 Sjednaná cena za dílo je podrobně popsána v nabídce výše uvedené firmy. 

Čl. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu jen v případě, že ji zhotovitel požaduje na zakázku, a to 

na základě samostatné zálohové faktury, které vystaví zhotovitel. 

5.2 Cena zálohové faktury nebyla sjednána. 

5.3 Sjednaná cena za dílo bude hrazena objednatelem po dokončení a předání díla na základě 

celkové konečné faktury vystavené zhotovitelem po dokončení díla v zákonné lhůtě do 15 dnů 

s odečtením zaplacené zálohové faktury, pokud tato byla vystavena a uhrazena. Datem 

zdanitelného plnění je den předání díla. 

5.4 Součástí faktury bude odsouhlasený soupis provedených prací, který je nedílnou součástí 

faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. 

5.5 Splatnost daňového dokladu/faktur je dle vzájemné dohody 7 kalendářních dnů od jejich 

doručení objednateli. 

 

ČL.VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.6 Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací sjednaným dle této smlouvy 

staveniště/pracoviště. 

5.7 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu 

budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně 3 dny před datem přejímky. 

Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, má se za to, že kontrola byla provedena a práce lze 

zakrýt, bez jakýchkoliv dalších nároků objednatele. 



 

S t r á n k a  | 3 

5.8 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 

staveniště a zabezpečí jejích vybavení ochrannými pracovními pomůckami.  

5.9 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 

povinen doložit.  

5.10 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné ČSN-EN, veškeré platné 

zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud zaviněným porušením 

těchto předpisů zhotovitelem vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

Na staveništi je zakázáno požívat jakékoliv alkohol obsahující nápoje, stejně jako je zde 

zakázán pohyb osob pod vlivem alkoholu a omamných látek, a to pod smluvní pokutou 10.000,- 

Kč za jednotlivé porušení. Za dodržení tohoto ustanovení plně odpovídá zhotovitel. 

5.11 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví a 

požární ochraně. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví jakož i požární ochrany na 

převzatém pracovišti je plně povinností zhotovitele. 

5.12 Zhotovitel na sebe přebírá odpovědnost za škody na zhotoveném díle po celou dobu provádění 

díla, to znamená od převzetí staveniště zhotovitelem do převzetí díla objednatelem. 

5.13 Zhotovitel nese také odpovědnost za škody způsobené jeho činností při provádění díla a to i třetí 

osobě.  

                                              ČL.VII. PŘEDÁNÍ DÍLA 

5.14 Zhotovitel po skončení všech prací předá dílo objednateli, který provede kontrolu provedených 

prací. Případné reklamace budou řešeny hned na místě. 

5.15 Případné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí je zhotovitel povinen odstranit 

v termínech uvedených v zápise o předání a převzetí. 

ČL.VIII. JAKOST DÍLA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

5.16 Zhotovitel přejímá záruku za jakost a funkčnost provedeného díla. Záruka počíná běžet dnem 

předání a převzetí díla. 

5.17 Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. 

5.18 Na dodané výrobky je sjednána záruka v délce dle záručních listů výrobců, minimálně však 24 

měsíců od dokončení a předání díla. 

5.19 Objednatel bude případné vady reklamovat u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uveden jak se projevují. Dále v reklamaci 

může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. 

5.20 Zhotovitel provede prohlídku/šetření reklamovaných vad do 5 pracovních dnů od oznámení 

reklamace, pokud se nedohodne jinak. Na místním šetření bude dohodnut způsob a termín 

opravy. 

5.21 V případě závad majících charakter havárie, či ohrožujících bezpečnost osob se zhotovitel 

zavazuje nastoupit k jejich odstranění vždy neprodleně po jejich oznámení. 

5.22 Běžné jednoduché závady se zhotovitel zavazuje odstranit ve lhůtě do 14 dnů ode dne 

oznámení, pokud se nedohodne jinak. U složitějších vad bude termín odstranění stanoven na 

základě místního šetření podle charakteru a složitosti opravy. Odstranění závad se zhotovitel 

zavazuje provádět v době, kterou určí objednatel, aby nebylo narušeno užívání díla a výrobní 

provoz.  



 

S t r á n k a  | 4 

5.23 Záruka a reklamace se nevztahuje na závady, vzniklé cizím zaviněním, neodborným zásahem 

nebo přírodním živlem. 

Čl. VI. POKUTY A PENÁLE 

6.1 Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním díla v termínu sjednaného v této smlouvě důvodu na 

své straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení. 

6.2 Bude-li zhotovitel s prodlením se splněním smluvně sjednaných nebo dohodnutých termínů pro 

odstranění vad či nedodělků, zjištěných při předán díla nebo vad reklamovaných v záruční lhůtě, 

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení za 

každou jednotlivou vadu či nedodělek.  

6.3 Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů od dne 

obdržení příslušného vyúčtování.  

Čl. VII. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy vzniknou, budou 

řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání. 

7.2 V ostatním, touto smlouvou nesjednaném, se obchodní závazkový vztah sjednaný dle této 

smlouvy řídí příslušnými paragrafy Občanského zákoníku České republiky ve znění pozdějších 

předpisů, ustanoveními Občanského zákoníku, jinak právním řádem České republiky. 

7.3 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z toho jeden stejnopis pro objednatele a jeden 

stejnopis pro zhotovitele. 

7.4 Výše uvedená Smlouva o dílo podléhá zveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 

Zveřejnění v Registru smluv provede objednatel neprodleně po podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

 

 

 

 
     V Nových Zámcích dne: 12.9.2023   V Teplicích dne 12.9.2023 

 
 

 

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

 

………………………………………………….  ……………………………………… 

                             Mgr. Jan Šenk                                                       Miroslav Dvořáček 

 ředitel   

senk
Zvýraznění



 

S t r á n k a  | 5 

DODATEK KE SMLOUVĚ – ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DLE 

„GDPR“ 

 

Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace, IČ: 70890871 a Jan Šenk 
 

a. se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu se Směrnicí Evropského 

parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů. K vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že jsou 

jim známy účinky platného Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze 

dne 27. dubna 2016 (dále jen „Nařízení“).  

 

 

b. Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních údajů 

zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů údajů ani 

k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách 

zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a 

svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.  

 

c. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu 

jeho činnosti dle této smlouvy. 

 

 

d. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po dobu 

účinnosti této smlouvy, tj. do 20.9.2023 

 

e. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu 

smlouvy. 

 

f. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny Správce, budou-

li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i 

elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně Správce informovat, 

pokud dle jeho názoru udělený pokyn Správce porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu 

osobních údajů.  

 

g. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou 

k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve 

vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do 

kontaktu. 

 

h. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady 

na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě 

závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, 

aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit 

vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, 

zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.  

 

 
 
 
 
 

 



 

S t r á n k a  | 6 

i. Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo 

skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, 

např.: jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro 

Správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo 

změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení 

důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, 

zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů 

v rozporu s Nařízením.  Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením 

těchto ustanovení o zpracování dat. 

 

j. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů 

dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného 

souhlasu Správce. 

 

k. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude požádán 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z Nařízení. Zpracovatel 

je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní 

opatření a umožnit mu případnou kontrolu dodržování předložených technických a organizačních 

bezpečnostních opatření. 

 

 

l. Po skončení účinnosti smlouvy nebo v případě předčasného ukončení smlouvy, je Zpracovatel 

povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je dosud nepředal Správci, 

předat je Správci a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku 

neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis Zpracovateli osobní 

údaje ukládat i po skončení účinnosti této smlouvy.  

 
  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 Stránka 1Bankovní spojení:
ČSOB
Číslo bankovního účtu 312951032/0300

IBAN CZ4103000000000312951032
SWIFT/BIC CEKOCZPPXXX
Měna CZK

59 495,50 Kč
71 989,56 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 %  Kč 59 495,50  Kč 12 494,06

Odběratel:

Nové Zámky - 
poskytovatel sociálních 
služeb, příspěvková 
organizace

Kontaktní osoba:

senk@novezamky.cz
+420 585 155 821
Mgr. Jan Šenk

70890871IČO:
Česká republika
78401 Mladeč
Nové Zámky 2

Dodavatel:

Eco Water Saving s.r.o.

ptacovska@setrivodou.
cz

773333080
Pavla Ptačovská
Kontaktní osoba:

.9.2023Vystaveno: 5

www.setrivodou.cz
info@setrivodou.cz
+420 226 288 278

CZ06680941DIČ:
06680941IČO:

Česká republika
41501 Teplice
28. října 420/4

NABÍDKA                          MZL-23-518

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Šetřič na umyvadlovou baterii M22 – 
antivandal 4l

109 264,00 Kč  28 776,00 Kč 21 %  34 818,96 Kč

Úsporná sprchová hlavice EWS 
Technology

41 [ks]  735,50 Kč  30 155,50 Kč 21 %  36 488,16 Kč

Klíč k šetřičům M22 ANTIVANDAL 4  66,00 Kč  264,00 Kč 21 %  319,44 Kč

Doprava, balík 1  300,00 Kč  300,00 Kč 21 %  363,00 Kč

Podpis zákazníka:

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění


	Objednávka
	MOB-23-208
	Eco Water Saving s.r.o.
	Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace
	Rozpis DPH





